
Wołomin, dnia 24 kwietnia 2019 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.19.2019

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 431861W –
ULICY PRZYTOROWEJ NA ODCINKU OD ULICY WILLOWEJ DO ULICY KOLOROWEJ W DUCZKACH, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA CENTRUM 
PRZESIADKOWEGO W CIĄGU UL. ŻELAZNEJ  PL. J. CICHECKIEGO W WOŁOMINIE ORAZ SYSTEMU PARKUJ I JEDŹ W CIĄGU UL. PRZYTOROWEJ W DUCZKACH WRAZ Z 
BUDOWĄ UL. ŻELAZNEJ W WOŁOMINIE I UL. PRZYTOROWEJ W DUCZKACH”

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  Zamawiający – Gmina

Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 24 kwietnia 2019 r. do godziny 10:00) wpłynęły następujące

oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres gwarancji Warunki płatności
Termin

wykonania

1

Konsorcjum firm : Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.
z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki – Lider

Konsorcjum, Altor Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk
Mazowiecki – Partner Konsorcjum

3 259 074,57 zł. 60 miesięcy 
30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

2 Zakład Usług Terenowych budowlanych i porządkowych
„Margot” Małgorzata Szymańska Pasaż Ursynowski 11, 02-

784 Warszawa

3 468 376,93 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

3 Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych i
Inżynieryjno – Instalacyjnych

ul. Łukasiewicza 9 G, 05-200 Wołomin

3 831 479,68 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

4 WOD-KAN-BRUK sp. z o.o. 
Łomnica 39, 08-430 Żelechów

6 522 683,91 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dowbud- C Jan Całka
 ul. Pawlikowskiego 1/23 , 03-983 Warszawa

3 677 284,46 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

6 Jakość Bis Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 42, 05-091 Ząbki
-Pełnomocnik

„Jakość” Sławomir Ruszczyk,
 ul. Poznańska 38 lok 7a, 00-689 Warszawa

3 566 999,66 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

7 TOMBRUK Sp. z o.o.,
 ul. Grodzieńska 20/12, 03-750 Warszawa

3 931 273,48 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r



8 Czystość Spółka jawna Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid
ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin

4 384 444,25 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu 
faktury

30.04.2020r

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto:4 230 778,73 zł. (Finansowanie w 2019 r. -3 300 
000,00, w  2020 r. - 930 778,73 zł.)   

Z up. Burmistrza
           Dariusz Szymanowski

            Zastępca Burmistrza    


